
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА 

ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области 
 

 
П Р И К АЗ 

 

от 30 августа 2024 г                                                           № 158-од 

 

с. Красный Яр 
 

 «Об определение должностных лиц, ответственных за профилактику 

коррупционных или иных правонарушений» 

 

На основании требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» и принятию организационных мер по 

предупреждению и противодействию коррупции, защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственных за профилактику коррупционных или иных 

правонарушений: 

Чепухову Г.М. - заместителя директора по учебно-воспитательной работе в ГБОУ 

СОШ с. Красный Яр; 

Панова С.В. – начальника СП ДОД ДЮКСШ; 

Казаченко Г.Г. – заведующего СП ДОД ДЮСШ; 

Рытикову М.А. - заведующего СП ДОД ДЮЦ; 

Хрипунову Т.М. – заведующего СП «Детский сад «ЯРкий»» 

Сеничева Н.В. – старший воспитатель СП «Детский сад № 1 «Ромашка»» 

Куликову Л.С. – руководителю СП «Детский сад № 3 «Теремок»». 

2. Ввести в действие план антикоррупционной деятельности в ГБОУ СОШ с. 

Красный Яр на срок до 31.08.2025 года (приложение № 1). 

3. Не реже чем раз в год предоставлять отчет о проводимой работе и достигнутых 

результатах в сфере противодействия коррупции. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                                                          И.Ю.Матмурадова 
 

С приказом ознакомлены: 

_____________  Казаченко Г.Г.  

_____________  Панова С.В.  

____________  Чепухова Г.М. 

____________  Рытикова М.А.  

____________  Хрипунова Т.М. 

____________  Сеничева Н.В. 

_____________  Куликова Л.С. 


		2025-02-10T12:41:38+0400
	00b860fea46d77275d
	Матмурадова Ирина Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




